
 بهره برداری از پروژه های شهرداری منطقه ۱۱ 
در شصت وپنجمین ویژه برنامه  به احترام مردم اصفهان محقق شد :
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 شصت وپنجمین ویژه برنامه  به احترام مردم اصفهان 
به  آئین بهره بــرداری از پروژه های عمرانی، خدماتی، 
فرهنگی، ورزشــی و ترافیکی منطقه ۱۱ شهرداری 
اصفهان پرداخت پروژه هایی که  به ارزش بیش از ۳۴۴ 

میلیارد تومان به بهره برداری رسیدند و شامل 
 ساماندهی خیابان ابوذر و تأمین پارکینگ روباز، زمین 
ورزشی روباز )چمن مصنوعی( پارک درخشان و زمین 
ورزشی روباز )آسفالتی( مجاور آن، احداث راست گرد 
خیابان امام رضــا )ع( به خیابان امــام خمینی )ره(، 
آزادسازی املاک در مسیر طرح ها و پروژه های عمرانی 
شاخص شــهری، تملک فضای ســبز پشت مصلای 
نماز جمعه، تملک و بازگشــایی گلوگاه های ســطح 
منطقه، تملک و بازگشایی گلوگاه های بافت محلات 
منتخب، بخشی از تملک خیابان امام جواد )ع( )محله 
بابوکان جنوبی(، تعریض گذر ناشــی از عقب نشینی، 
تأمین معــوض طرح های عمرانی، روکــش و ترمیم 
آســفالت پروژه ها و سطح منطقه، ســاماندهی گلزار 
شهدا و آرامســتان محلی رهنان، بهسازی پیاده روها 
و ساماندهی فضای سبز بوســتان بهشت، ساماندهی 

پیاده روها و بازآفرینی پارک درخشــان، ســاماندهی 
پارک و قطعات فضای سبز )سطح منطقه( و نرده گذاری 
و ایمن ســازی مســیر BRT زیر پل امام خمینی )ره( 

می شوند.
تلاش مدیریت شــهری در رسیدگی به 

مشکلات منطقه ۱۱  مورد تقدیر است 
حجت الاســلام حســین محمدی امام جمعه غرب 
اصفهان در این  مراسم گفت : اقدامات شهرداری جهت 
ساماندهی خیابان ابوذر قابل تقدیر است و امیدواریم در 
زمینه تامین پارکینگ و ساماندهی خیابان های موازی 
با خیابان ابوذر نیز اقداماتی صورت گیرد.وی اضافه کرد: 
امیدواریم با همراهی شهرداری و شورا، در زمینه احداث 
ایستگاه  مترو در منطقه اقدام شود و  مردم این منطقه و 
سایر شهرهای همجوار نیز بتوانند از این امکان بهره مند 
شوند. وی افزود: تلاش مدیریت شهری در رسیدگی به 
مشکلات منطقه ۱۱ و رفع کمبودها و دغدغه های مردم 
شایسته تقدیر و ثمره این تلاش ها در منطقه به خوبی 

قابل مشاهده است. 
رفع خطر از ۱۳ گلوگاه حادثه خیز توسط 

شهرداری در منطقه ۱۱ 
عباس حاج رســولی ها رئیس کمیســیون اقتصادی، 

ســرمایه گذاری و گردشگری شــورای اسلامی شهر 
اصفهان نیــز در  بهره برداری از پروژه هــای عمرانی، 
خدماتی، فرهنگی، ورزشــی و ترافیکــی منطقه ۱۱ 
شــهرداری اصفهان اظهار کرد: پیش بینی می کنم در 
مناطق پانزده گانه می تــوان ۲۰۰ نقطه حادثه خیز را 
بررسی و رفع کرد؛ معتقدم در این دوره باید توجه ویژه 
به رفع نقاط حادثه خیز شود.وی ادامه داد: جنس نوع 
عملکرد اســتاندار اصفهان، کارشناسی است و به طور 
قطع نقش ایشان در رفع این مشکلات تأثیرگذار است.

وی افزود: گرفتار قوانین دســت وپاگیر هستیم که در 
منطقه تاریخی شهر هم به شکل دیگری مشکل وجود 
دارد.حاج رسولی ها با بیان اینکه شوراها فعالیت خود 
را دیر در کشور آغاز کرد و اگر همان اول انقلاب شکل 
می گرفت، بخشی از کارهایی که دستگاه ها پیرامون آن 
تصمیم گیری می کنند، جزو وظایف شــوراها می شد، 
گفت: در شورای نخست ۲۳ وظیفه را برای شوراها احصا 
کردیم. رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و 
گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان  اذعان داشت: 
ده ماه باقیمانده از دوران مســئولیت مدیریت شهری 
اصفهان، دوران طلایی و ارزشــمندی اســت که باید 
در راستای خدمت رســانی به مردم قدر دانسته شود.

حاج رسولی ها رفع خطر از ۱۳ گلوگاه حادثه خیز توسط 
شــهرداری در منطقه ۱۱  را از اقدامات قابل توجه در 
این منطقه دانست و گفت: وقوع هر حادثه نتایج بسیار 
دلخراشی برای مردم دارد. وی اضافه کرد: تعیین تکلیف 
زمین های بلاتکلیف در منطقه ۱۱ با کاربری کشاورزی 
که البته امکان کشاورزی نیز برای آن ها فراهم نیست 

باید در منطقه صورت گیرد. 
اصفهان من، شهر زندگی، شعار محوری 

عملکرد منطقه ۱۱  
مهدی غلامی مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان نیز در 
این مراسم  افزود: از میان هفت محله این منطقه شش 
محله دستخوش ساماندهی و رسیدگی ویژه قرار گرفته 

و در سال جاری به سایر محلات نیز رسیدگی خواهد 
شد. وی خاطرنشــان کرد: اجرای ۱۱۳ هزارمترمربع 
روکش آســفالت، ۴۰ هزار مترمربع پیاده روســازی، 
ساماندهی مادی ها، ساماندهی پارک ها، آزادسازی ۱۳ 
گلوگاه حادثه خیز و ســاماندهی گلزار شهدا بخشی از 

اقدامات  انجام شده در منطقه است.
 غلامی همچنین از ســاماندهی  و  رسیدگی ویژه به ۶ 
محله منطقه ۱۱ در این دوره مدیریت شهری خبر داد و 
تصریح کرد: »اصفهان من، شهر زندگی«، شعار محوری 
عملکرد ما در منطقه ۱۱ بــوده و تلاش کرده ایم تا در 
کنار اجرای پروژه های کلان، اجرای پروژه های خرد و 

محله محوری را در دستور کار قرار دهیم.

 ترس از پرواز و هواپیما! علت
 و راه کارهای غلبه بر آن
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وقتی صحبت از پرواز به میــان می آید، مضطرب 
شدن یکی از موارد رایج بین عموم مردم است. طبق 
نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده، پرواز امن ترین 
روش حمل و نقل است. در ادامه راه کارهایی برای 
نحوه غلبه بر اضطراب ناشی از پرواز ارائه داده ایم، با 

ما همراه باشید.
امروزه روش های حمل و نقل تغییرات بســیاری 
کرده و دیگر ســفر هوایی مثل گذشــته یک رویا 
نیســت و حتی بــه پرکاربردتریــن روش حمل 
 و نقل نیز تبدیل شــده اســت. به گزارش انجمن 
بین المللی حمل و نقل هوایی )IATA( روزانه حدود 

۱۰۰۰۰۰ پرواز در جهان انجام می شود.
امروزه هم امنیت و هم تعداد سفرهای 

هوایی افزایش زیادی داشته است.
در ســال ۲۰۲۳ از هر ۱.۲۶ میلیون پــرواز یکی با 
شکست مواجه شده و دچار تصادف می شود، که در 

چندین دهه گذشته کمترین نرخ بوده است.
طبق نتایج حاصل از تحقیقات، سفر هوایی امن تر از 
دیگر روش های حمل ونقل معمولی از جمله موارد 

زیر است:
اتومبیل، کشتی، مترو، قطار، اتوبوس

اما خب با این اوصاف ممکن است یک نفر در 
اینجور مواقع نگران باشد. وقتی چرخ ها روی آسفالت 
شــروع به چرخش می کنند، یا برای پــرواز و بلند 
شدن از زمین و برخورد شدید هواپیما با هوا دچار 
 لرزش می شــود ممکن است بعضی دچار اضطراب 

شوند.
علت ترس از پرواز

ترس از پرواز علل مختلفی دارد. این حس 
ممکن است ناشی از یک تأثیر مستقیم یا ترکیبی 
از عوامل باشد.تأثیر مستقیم یعنی فرد تجربه یک 
پرواز بد را داشته یا با کسی که تجربه بد داشته در 
ارتباط بوده است.دلیل احساس اضطراب، احساس 
خارج از کنترل بودن است، یعنی فرد حس می کند 
وقتی روی هــوا در حال پرواز اســت چیزی تحت 

کنترل خود ندارد.
چندین راه حل برای غلبه بر ترس از 

پرواز
ترس از پرواز دارید؟ به منظــور کاهش ناراحت در 

پروازهای بعدی نکات زیر را انجام دهید.
۱.تمرکز کنید، نفس عمیق بکشید.ریلکس کنید

هواس تان را از ترس تان پرت کنید
۲. روی یک چیز مثبت تمرکز کنید

۳. از محرک های استرس زا دوری کنید
۴. اضطراب را پیش بینی کنید

5. از مواردی برای هوای پرتی خود استفاده کنید
۶.محرک های اضافی استرس را دور کنید
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news@ naslefarda.net  پایان یک عشق«.  به گزارش یک کانال رسمی واتساپی) بی بی حکیمه نیوز(، سید
وحید موسویان دادســتان یاســوج درباره این پرونده گفت: حدود ساعت ۱۱ روز 
چهارشنبه ، روبروی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج یک پسر ۲5 ساله که ظاهرا نسبتی با یک خانم ۲۴ ساله داشت ابتدا این دختر 
را کشت و سپس خودکشی کرد. وی ادامه داد: طبق بررسی های صورت گرفته پسر جوان از این دختر خواستگاری کرده که با 
مخالفت دختر مواجه شد و به همین دلیل پسر جوان با کلت کمری اقدام به قتل کرده و سپس خودش خودکشی کرد. به گفته 
دادستان یاسوج؛ دختر در صحنه جان خود را از دست داده و ضارب نیز در وضعیت بسیار وخیم به بیمارستان منتقل شده است.

کارشناس فوریت های پزشکی گفت: برای پیشگیری از حوادث ترافیکی رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی،  فاطمه براتی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  رانندگی با سرعت مطمئنه و بستن کمربند ایمنی ضروری است. محمدرضا شکوهی در گفت وگو با خبرنگار

نسل فردا با اشاره به نکات  برای پیشگیری از حوادث ترافیکی اظهار کرد:رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، 
رانندگی با سرعت مطمئنه و بستن کمربند ایمنی، استفاده از کلاه ایمنی برای موتور سواران و رانندگی نکردن هنگام خستگی و خواب آلودگی ضروری 
است. وی افزود: کودکان زیر ۱۲ سال نباید صندلی جلو بنشینند  چون خطرناک است باید از صندلی کودک استفاده کنند.کارشناس فوریت های پزشکی 
گفت: رانندگان  هنگام رانندگی داروهای خواب آور مصرف نکنند.وی ادامه داد: به مردم توصیه می شود هنگام مشاهده صحنه تصادف اگر افراد در خودرو  

مصدوم شدند و احتمال انفجار و آتش سوزی  و سایر خطرات محیطی وجود ندارد، هرگز اقدام به جابه جایی و خارج کردن مصدوم نکنند.




